



CHINESPORT spa
via Croazia, 2 - 33100 UDINE - ITALY
tel.+39 0432.621621
fax.+39 0432.621620
CF e P.IVA IT-00435080304
www.chinesport.it - chinesport@chinesport.it

REHABILITATION and MEDICAL EQUIPMENT

CF e P.IVA IT-00435080304
Reg.Impr.Udine 00435080304 - M/UD 007048 - Cap.Soc. €1377750,00 i.v.

Canale ricezione ordini NSO SdiCoop (webservice) codice P9E003QO



**** PER ASSISTENZA TECNICA POST-VENDITA ****
assistenza@chinesport.it

OFFERTA	Numero A 2300027	Data 19/01/23
Nostro Referente: andrea.delvasto@chinesport.it Tel. 3371231737		
Vostro Riferimento: MAX	Numero	Data
Intestatario Offerta AZIENDA USL TOSCANA CENTRO		Codice Cliente: 0412000330
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI Tel.:0556939222- Fax:0556939223 e-mail: attivita.contrattuali@uslcentro.toscana.it		
Destinatario Merce AZIENDA USL TOSCANA CENTRO		Codice:
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI Tel.:0556939222- Fax:0556939223		

Trasporto a Mezzo VETTORE			Spedire il PORTO FRANCO		02 UFF:UFL7WY				
Agente 61 DEL VASTO 3371231737			Codice Fiscale 06593810481		Partita IVA IT 06593810481		Valuta Eur	Cambio	Pagina 1/3
Condizioni di Pagamento RIM. DIRETTA 60 GG DF					Banca 2008 12310 VIA VITTORIO VENETO, 20 UDINE UD				
Pos.	Codice	Articolo	Cnd e Repertorio	Prezzo	U.M.	Quantità	Importo	IVA	
3	01330	OSTACOLO-DIVARICO	- -0000000	85,800	CF	8,00	686,40	22	
6	01326	PARALLELA PLUS 3M	Y034899 .0085086	1.388,400	PZ	1,00	1.388,40	22	
7	01325	PARALLELA PLUS 2M	Y034899 .0085086	1.240,000	PZ	1,00	1.240,00	22	
9	02610	TAVOLA OSCILLANTE	V9099 R0177477	134,160	PZ	2,00	268,32	22	
12	LB361F2W3	BOBATH TREND 100	V0801 1466473	2.211,300	PZ	1,00	2.211,30	22	
		PULSANTIERA 2 MOTORI, CON RUOTE, BLU MAR							
15	01339	PEDANA 2 RAMPE AD ANGOLO	Y034899 .0085086	507,000	PZ	1,00	507,00	22	
18	01341	RAMPA PLUS LUNGA	Y034899 .0085086	1.248,000	PZ	1,00	1.248,00	22	
21	01342	RAMPA PLUS CORTA	Y034899 .0085086	1.053,000	PZ	1,00	1.053,00	22	
24	01658.W3	RAMIN BASIC 1 BLU MARINO	- 1465083	397,800	PZ	2,00	795,60	22	
27	XGA032	MANUBRIO VINILE 1	--	3,510	PZ	2,00	7,02	22	
30	01391	PARALLELA PLUS 2M BIMBO	Y034899 .0085086	1.248,000	PZ	3,00	3.744,00	22	
33	08586	RULLI E SACCHETTI	- ACCESS.	84,240	CF	2,00	168,48	22	
36	08587	SENSORIALI	- ACCESS.	59,280	CF	3,00	177,84	22	
39	08589	EMISFERE	- ACCESS.	60,060	CF	3,00	180,18	22	
42	08591	CONCAVO-CONVESSO	- ACCESS.	101,400	CF	3,00	304,20	22	
45	08585	SET SACCHETTI SENSORIALI	--	218,400	PZ	1,00	218,40	22	
48	04540	SPALLIERA SINGOLA	--	280,800	PZ	2,00	561,60	22	
51	03921	SPECCHIO CON RETICOLO 80X120H	--	265,200	PZ	1,00	265,20	22	
54	11020.1	AIREX ATLAS 200X125X1,5H	Y034899 2234271	187,200	PZ	2,00	374,40	22	
57	10430.W3	MATERASSO 200X100X 10H	--	171,600	PZ	4,00	686,40	22	
		BLU MARINO L200 P100 H10							
60	11000.1	AIREX CORONA 185X100X1,5H COL.VERDE	Y034899 2183687	102,960	PZ	1,00	102,96	22	
63	02983	GYMNIC 65 COL. BLU	V0899 1492543	17,940	PZ	2,00	35,88	22	
66	02805	RITMIC OFFICIAL GR. 400	--	7,020	PZ	2,00	14,04	22	
69	02745	RITMIC OFFICIAL GR. 280 DIAM CM 17	--	5,460	PZ	2,00	10,92	22	
72	03130	SENSYBALL CM 20	--	8,580	PZ	2,00	17,16	22	
75	03140	SENSYBALL CM 28	--	10,140	PZ	2,00	20,28	22	
78	02116	AGO PER PALLONI	--	1,560	PZ	3,00	4,68	22	
81	02600	TAVOLA SEMPLICE	V9099 R0177477	60,060	PZ	2,00	120,12	22	
Importo Merce		Sconto Cassa	Importo Netto	Importo Bolli	Sp. di Incasso	Totale Iva			
Peso Lordo		Cod. IVA	Descrizione IVA		Imponibile IVA	Importo IVA			
Volume									
								TOTALE GENERALE	EUR
Firma Riesame									

protocollo AA



CHINESPORT spa
via Croazia, 2 - 33100 UDINE - ITALY
tel. +39 0432.621621
fax. +39 0432.621620
CF e P.IVA IT-00435080304
www.chinesport.it - chinesport@chinesport.it

REHABILITATION and MEDICAL EQUIPMENT

CF e P.IVA IT-00435080304
Reg. Impr. Udine 00435080304 - M/UD 007048 - Cap. Soc. €1377750,00 i.v.

Canale ricezione ordini NSO SdiCoop (webservice) codice P9E003QO



**** PER ASSISTENZA TECNICA POST- VENDITA ****

assistenza@chinesport.it

OFFERTA	Numero A 2300027	Data 19/01/23
Nostro Referente: andrea.delvasto@chinesport.it Tel. 3371231737		
Vostro Riferimento: MAX	Numero	Data
Intestatario Offerta AZIENDA USL TOSCANA CENTRO		Codice Cliente: 0412000330
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI Tel.: 0556939222- Fax: 0556939223 e-mail: attivita.contrattuali@uslcentro.toscana.it		
Destinatario Merce		Codice:
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO		
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI Tel.: 0556939222- Fax: 0556939223		

Trasporto a Mezzo VETTORE		Spedire il PORTO FRANCO		02 UFF:UFL7WY				
Agente 61 DEL VASTO 3371231737		Codice Fiscale 06593810481	Partita IVA IT 06593810481	Valuta Eur	Cambio	Pagina 2/3		
Condizioni di Pagamento RIM. DIRETTA 60 GG DF			Banca 2008 12310 VIA VITTORIO VENETO, 20 UDINE UD					
Pos.	Codice	Articolo	Cnd e Repertorio	Prezzo	U.M.	Quantità	Importo	IVA
84	02650	- DONDOLO BOBATH P	V9099 R0177477	101,400	PZ	2,00	202,80	22
87	10020.W3	- FORMA CILINDRICA 50X 15 DIAM	--	27,300	PZ	1,00	27,30	22
90	10050.W3	- CILINDRO 5 BLU MARINO 100X25 DIAM	--	60,840	PZ	1,00	60,84	22
93	10000.W3	- CILINDRO 1 BLU MARINO 20X8 DIAM	--	17,940	PZ	1,00	17,94	22
96	10010.W3	- CILINDRO 2 BLU MARINO 35X15 DIAM	--	22,620	PZ	1,00	22,62	22
99	03931	- SPECCHIO CON RETICOLO 100X170H	--	436,800	PZ	1,00	436,80	22
102	03960	- CARRELLO MODULAR	--	93,600	PZ	1,00	93,60	22
105	01328	- PARALLELA STANDARD 3M	Y034899 .0085086	842,400	PZ	1,00	842,40	22
108	01379	- SET PERCORSI TERAPICI	- ACCESS.	811,200	PZ	1,00	811,20	22
111	02510	- SET SACCHETTI MOTORI	--	195,000	CF	1,00	195,00	22
114	XGA017	- CYCLETTE MAGNETICA BRX-100	--	390,000	PZ	4,00	1.560,00	22
117	09630.W3	- CUNEO 4 BLU MARINO L60 P45 H30 CM	--	50,700	PZ	12,00	608,40	22
120	10310.WZ	- SEMICILINDRO 2	--	49,140	PZ	5,00	245,70	22
		ARANCIONE L60 P40 H18 CM						
123	10321.W3	- SUPPORTO LORDOSI BLU MARINO	--	19,500	PZ	3,00	58,50	22
126	10030.WT	- CILINDRO 4 VERDE LIMONE 50X25 DIAM	--	46,800	PZ	3,00	140,40	22
129	03700	- CARRELLO IN LEGNO	--	296,400	PZ	3,00	889,20	22
132	XM2530	- CARRELLO 3	--	89,700	PZ	3,00	269,10	22
135	42140	- CARRELLO PORTA BASTONI	--	49,920	PZ	2,00	99,84	22
138	11810	- SGABELLO QUADRO	--	120,120	PZ	3,00	360,36	22
141	03360	- SET PSICOMOTORIO 1	--	780,000	CF	2,00	1.560,00	22
144	02986	- PHYSIO GYMNIC 95 COL. BLU	V0899 1504007	33,540	PZ	1,00	33,54	22
147	09650.W3	- CUNEO 6 BLU MARINO L60 P60 H20 CM	--	60,060	PZ	26,00	1.561,56	22
150	01337	- PEDANA 1 RAMPA	Y034899 .0085086	507,000	PZ	1,00	507,00	22
153	01342	- RAMPA PLUS CORTA	Y034899 .0085086	1.053,000	PZ	1,00	1.053,00	22
156	XIN017	- PEDALIERA	- R0616371	40,768	PZ	1,00	40,77	22
159	01350	- BASTONE IN PVC CM. 100 - 4 PZ	--	15,600	CF	3,00	46,80	22
162	AR10002	- ERGO 20	V9099 R1240740	343,200	PZ	1,00	343,20	22
171	3600	- CONSEGNA - MONTAGGIO	--		PZ	1,00		22
							SEGUE	
Importo Merce	Sconto Cassa	Importo Netto	Importo Bolli	Sp. di Incasso	Totale Iva			
Peso Lordo	Cod. IVA	Descrizione IVA	Imponibile IVA	Importo IVA				
Volume					TOTALE GENERALE EUR			
Firma Riesame								

protocollo AA



CHINESPORT spa
via Croazia, 2 - 33100 UDINE - ITALY
tel.+39 0432.621621
fax.+39 0432.621620
CF e P.IVA IT-00435080304
www.chinesport.it - chinesport@chinesport.it

REHABILITATION and MEDICAL EQUIPMENT

CF e P.IVA IT-00435080304
Reg.Impr.Udine 00435080304 - M/UD 007048 - Cap.Soc. €1377750,00 i.v.

Canale ricezione ordini NSO SdiCoop (webservice) codice P9E003QO



**** PER ASSISTENZA TECNICA POST- VENDITA ****

assistenza@chinesport.it

OFFERTA		Numero A 2300027	Data 19/01/23
Nostro Referente: andrea.delvasto@chinesport.it Tel. 3371231737			
Vostro Riferimento: MAX		Numero	Data
Intestatario Offerta		Codice Cliente: 0412000330	
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO			
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI			
Tel.:0556939222- Fax:0556939223 e-mail: attivita.contrattuali@uslcentro.toscana.it			
Destinatario Merce		Codice:	
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO			
PIAZZA SANTA MARIA NUOVA 1 50122 FIRENZE FI			
Tel.:0556939222- Fax:0556939223			

Trasporto a Mezzo VETTORE		Spedire il PORTO FRANCO		02 UFF:UFL7WY				
Agente 61 DEL VASTO 3371231737		Codice Fiscale 06593810481		Partita IVA IT 06593810481		Valuta Eur	Cambio	Pagina 3/3
Condizioni di Pagamento RIM. DIRETTA 60 GG DF				Banca 2008 12310 VIA VITTORIO VENETO, 20 UDINE UD				
Pos.	Codice	Articolo	Cnd e Repertorio	Prezzo	U.M.	Quantità	Importo	IVA
			GARANZIA ANNI 2 . . IVA A VOSTRO CARICO EX ART. 17 - TER DPR 633/72 - SPLIT PAYMENT . SCISSIONE DEI PAGAMENTI In caso di conferma ordine è tassativo far riferimento al n° di offerta, per aver confermate le condizioni commerciali in essa riportate. . Le spese di trasporto, se quantificate, si intendono per consegna del corriere al piano terra, fronte strada.					
Importo Merce 28.499,65		Sconto Cassa		Importo Netto 28.499,65	Importo Bolli		Sp. di Incasso	Totale Iva 6.269,92
Peso Lordo 1589,2100 KG		Cod. IVA		Descrizione IVA		Imponibile IVA		Importo IVA
Volume 12,4208 MC								TOTALE GENERALE EUR 34.769,57
Firma Riesame								

protocollo AA1333